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Preisliste 2016

Alle Preise beinhalten unser reichhaltiges Frühstücksbuffet, ein
Begrüßungsgetränk, eine Flasche Mineralwasser, das Bedienungs- 
geld und die Mehrwertsteuer. 
Der Kurbeitrag der Stadt Bad Soden-Salmünster (für alle nicht berufs-
bedingten Aufenthalten), ist nicht inbegriffen und beträgt pro Nacht
2.30 Euro für die 1. Person, und 1.25 Euro für jede weitere Person.
Unsere AGB’s finden Sie auf unserer Website www.hotel-triest.de

Einzelzimmer (pro Nacht):

55 Eur Normalpreis

52,25 Eur Inkl. 5% Rabatt für Last-minute- (Anreise am Buchungs-
tag) und Frühbuchungen (mind. 3 Wochen vor Anreise).

0 Eur Für jede 6. Übernachtung (nach 5 aufeinander folgenden
Übernachtungen und Zahlung in Bar oder EC Karte; nicht
kumulierbar mit anderen Rabatten).

Die Übernachtung von Kleinkindern im Zimmer ist kostenlos, ein
Babybett (L 130 cm) wird auf Anfrage zugestellt.
Hunde: 3 Euro pro Nacht.

Doppelzimmer (pro Nacht, 2 Personen):

90 Eur Komfort-Doppelzimmer (mehr als 30 m², Terrasse mit
Sitzmöglichkeit und Tisch)

80 Eur Normalpreis

76 Eur Inkl. 5% Rabatt für Last-minute- (Anreise am Buchungs-
tag) und Frühbuchungen (mind. 3 Wochen vor Anreise).

65 Eur Doppelzimmer zur Alleinnutzung (zum Beispiel mit Kind
unter 12 Jahren)

0 Eur Für jede 6. Übernachtung (nach 5 aufeinander folgenden
Übernachtungen und Zahlung in Bar oder EC Karte; nicht
kumulierbar mit anderen Rabatten).

Die Übernachtung von Kindern bis 12 Jahren im Zimmer der Eltern ist
kostenlos (3. Bett wird gestellt). Ein Babybett (L 130 cm) wird auf
Anfrage kostenlos zugestellt.
3. Bett (Kinder über 12 Jahre): 19 Euro pro Nacht.

Halbpension (nur auf Anfrage):

Preis 15 Euro.
Informieren Sie sich auch über unsere Pauschalangebote auf
www.hotel-triest.de!

Gut zu wissen:

Tageskarte Therma Sol: 13 Eur, Jugendliche bis 16 J.: 4,50 Eur (mit
Sauna ca. +6 Eur). 3 Stunde Karte 9,50 Eur. 
Erlebnisspark Steinau: ca. 10 Eur (Kind < 1 Meter gratis!)
Eintritt Kletterpark Steinau: ca. 18 Eur (Kind < 14 J. 12.50 Eur)
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